

Algemene informatie

Aanbesteding: Levering en onderhoud van elektrische lichte bedrijfswagens
Aanbestedende Dienst: Gemeente Baarn
Referentie: 917363

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. 10
Onderwerp: PVE E 04 23

Vraag:

Er wordt gevraagd om 2.000 kg geremd gewicht, is 750 kg ook akkoord?

Antwoord:

Niet akkoord, dit wordt het enige voertuig met een dergelijk hoog aanhangergewicht. Voor de standaard werkzaamheden is deze ook zeker nodig om één van de aanhangers te trekken die regelmatig wordt ingezet.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P2 Perceel 2 - Lichte bedrijfswagen (groot)

Beantwoord op:

1 mei 2025

Ref.nr. 11
Onderwerp: PVE E-04.041

Vraag:

Er wordt een hoogte van de straat tot de laadvloer gevraagd van maximaal 900 mm. In combinatie met een kippende installatie is deze maatvoering voor ons niet te realiseren. Is een hoogte van 1.000 mm ook akkoord?

Antwoord:

Akkoord.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P2 Perceel 2 - Lichte bedrijfswagen (groot)

Beantwoord op:

1 mei 2025

Ref.nr.

12

Onderwerp:

E-01.051 Alle externe verlichting (flits- en werklampen) dienen zo te zijn ingesteld, dat deze automatisch uitschakelen vanaf een rijsnelheid van 35 km/h (of hoger).

Vraag:

Afhankelijk van het type schakelaar in de cabine, bestaat de kans dat als de auto weer onder de 35 km/h komt, de lampen weer inschakelen.
Is een controle-unit met controlelampjes, zonder snelheidsuitschakeling, in de cabine toegestaan?

Antwoord:

Akkoord.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P2 Perceel 2 - Lichte bedrijfswagen (groot)

Beantwoord op:

1 mei 2025

Ref.nr.

13

Onderwerp:

E-03-024 Voertuig is voorzien van een bankschroef aan de bijrijderskant, locatie (bij voorkeur) naast / in de buurt van de kraan of gereedschapskist.

Op buikhoogte gemonteerd. Definitieve bepaling i.o.m. opdrachtgever.

Vraag:

Welk formaat bankschroef moet het worden?

Antwoord:

Een bankschroef met staart van ca. 40 cm en een bekbreedte van 15 cm. Graag inschrijven met een bankschroef die zo dicht mogelijk in de buurt komt van deze afmetingen. In het verificatiegesprek wordt de definitieve maat bepaald.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P2 Perceel 2 - Lichte bedrijfswagen (groot)

Beantwoord op:

1 mei 2025

Ref.nr.

14

Onderwerp:

E-04.041 De laadbak moet zo laag mogelijk worden opgebouwd. De afstand van de straat tot de laadvloer aan de achterzijde van het voertuig is maximaal 900 mm.

Vraag:

De opbouw wordt zo laag mogelijk gemaakt, maar met een kipperframe is 900 mm niet te halen.

Mag de laadvloerhoogte hoger worden dan 900 mm?

Antwoord:

Akkoord, zie antwoord op vraag 11.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen: P2 Perceel 2 - Lichte bedrijfswagen (groot)

Beantwoord op: 1 mei 2025

Ref.nr.
15

Onderwerp:

E-04.042 De lengte van de laadbak is tenminste 2750 mm, gemeten aan de binnenzijde van de laadbak. De breedte van de laadbak is minimaal 1800 mm en gelijk aan de cabine en mag niet uitsteken t.o.v. de cabine.

Vraag:

Mag de laadbak 2100 mm breed worden?

Antwoord:

Akkoord, al blijft de wens bestaan voor een zo smal mogelijk voertuig waarbij de laadbak niet uitsteekt t.o.v. de cabine.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen: P2 Perceel 2 - Lichte bedrijfswagen (groot)

Beantwoord op: 1 mei 2025

Ref.nr.
16

Onderwerp:

E-03.026

Vraag:

In deze eis wordt vermeld dat de voertuigen dienen te beschikken over een laadruimte met een minimale lengte, breedte en hoogte van respectievelijk 3.000 mm, 1.800 mm en 1.900 mm. Is het toegestaan om een voertuig te leveren waarbij deze maatvoering tot een maximum van 30 mm afwijkt?

Antwoord:

Akkoord.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P2 Perceel 2 - Lichte bedrijfswagen (groot)

Beantwoord op:

1 mei 2025